SIMEC IN TERNATION AL 2 S.A DE C.V. . ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

.

FECHA/HORA: 31/03/10  9:20:24
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001996 CONTRATO:7839 REMISION:  009561-1
PRODUCTO: SOLERA 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: LSTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES "ARCE"
PESO TEORICO({KG/MT): 5.065 LONGITUD (Mt s) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

476653 L0090  .0210  .01BC  .1800  ,3900 .0160  .130C  .1000 .0800 .5900
476655 L0120 .0340  .0210 .1700  .410¢  .0170  .2300  .1300 .0300 .5900

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/IN2} {2)
476653 48,774 70,373 26
476655 48,124 69,564 26

ATADOS PE LA COLADA

476653  SKC04237 SKC04238 SKC04239 SKC04240 SKC04241 SKC04242 SKC04247 SKC04256 SKC04267
476655  SKC04204 SKC04205 SKC04206 SKC04207 SKC04219 SKC04220




